

Davutođlu: Dñnyanın her kőşesinde vizeleri kaldıracađız

The Gulf Today, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin öncñlüđünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile meydana gelecek, Türk Birliđinin yardımıyla bir Türk İslam Birliđi oluşacak inşaAllah. Bu Türkiye'nin öncñlüđü ile olacak, buna dođru zaten adım adım gidiyoruz. Zaten en ideali de Türkiye'nin liderlik yapmasıdır. Her ÷lke devlet olarak ayrı olacak ama; bir manevi birlik olacak inşaAllah, **Avrupa Birliđi gibi. Pasaport kalkacak, vizeler kalkacak, ÷lkeler birbirleriyle rahatça ticaret yapabilecekler, alışveriş yapabilecekler, kardeş olacaklar... Türk İslam Birliđinin oluşması önümüzdeki on yıl onbeş yıl içerisinde gerçekleşip bitecek inşaAllah.** Bu zaten eskiden beri Türkiye'nin üzerinde olan bir görevdir.

MPL TV Satranç Tahtası Programı, 19 Aralık 2008

Adnan Oktar: Bütün bu bölgenin ağabeysiyiz biz, dostuyuz. Hepsi bizim komşumuz, binlerce sene, yüzlerce sene iç içe yaşamışız biz, tamamen suni bir ayrılık var. **SINIRLAR AÇILSIN, VİZELER KALKSIN, GÜRÜL GÜRÜL TİCARET YAPALIM, BAĞRIMIZA BASALIM ONLARI, BİR SEVİNÇ OLSUN, BAYRAM OLSUN, BEREKET, BOLLUK BÖYLE HER YERİ BİR SARSIN.** Dünya da görsün bu kalleşliđin, egoistliđin, bencilliđin çirkinliđini görsünler, bize özensinler.

Yeni Asya, 28 Ağustos 2010

Davutođlu: Dñnyanın her köşesinde vizeleri kaldıracamız

■ **DİŐİŐLERİ** Bakanı Ahmet Davutođlu, dñnyanın her köşesinde bütün vizeleri kaldıracaklarını belirterek, "Vatandaşlarımız taşıdıkları pasaportla gurur duyarak, büyükelçiliklerin önlerinde beklemeden, dñnyanın her yanına gidebilecekler" dedi. Bir dizi ziyaretler bulunmak üzere Konya'nın Dođanhisar ilçesine gelen Davutođlu, buradaki temaslarının ardından ilçeye bađlı Deđtiđin beldesine geçti. DıŐiŐleri Bakanı Ahmet Davutođlu, daha sonra Beyşehir Gölü kıyısındaki bir restoranda verilen iftara katıldı. Yemekten sonra kürsüye gelen Davutođlu, yaptıđı konuşmada Türkiye'nin güçlü, derin ve dñnyanın her yerinde etkin bir siyaset takip edebilecek bir ÷lke olmasını istediklerini söyledi. Davutođlu, Őunları kaydetti: "İstiyoruz ki insanlarımızın önündeki her engel kalsın, insanlarımız her yerde rahatlıkla seyrüsefer içinde olsunlar. Ayaklarımızdaki, zihnimizdeki prangalardan kurtulalım. Onun için biz vizeleri kaldırmak istiyoruz. Kim ne derse desin, dñnyanın her köşesinde tüm vizeleri kaldıracamız ve vatandaşlarımız taşıdıkları pasaportla gurur duyarak, büyükelçiliklerin önlerinde beklemeden, dñnyanın her yanına gidebilecekler. Son bir yıl içinde onlarca ÷lkeyle vizeleri kaldırdık. Kaldırmaya devam edeceđiz. Çünkü size güveniyoruz. Milletimizin o büyük dinanizmine güveniyoruz." Amaçlarının Türkiye'yi dñnyanın her yerinde sözü geçen bir ÷lke kılmak olduđunu anlatan Davutođlu, sadece bir yıl içinde Afrika'da 18 büyükelçilik açtıklarını bildirdi. **Konya / aa**

Davutođlu dñnyanın her köşesinde vizeleri kaldıracaklarını belirterek "Vatandaşlarımız taşıdıkları pasaportla gurur duyarak, büyükelçiliklerin önünde beklemeden, dñnyanın her yanına gidebilecekler" dedi. Son bir yıl içinde onlarca ÷lkeyle vizeleri kaldırdıklarını söyleyen Davutođlu buna devam ederek tüm vizeleri kaldıracaklarını, Türk milletine güvendiklerini belirtti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/davutoglu-dunyanin-her-kosesinde-vizeleri-kaldiracagiz-56909>